
U S N E S E N Í 
ze zasedání zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří konaného  

dne 16. prosince 2009 
 

(upravená verze) 

 
č. 54 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. b e r e  n a  v ě d o m í 
informaci o záměru města Sokolov rekonstruovat čistírnu odpadních vod za přispění 
evropských fondů, o vlivu tohoto záměru na způsob stanovení ceny vody pro obyvatelstvo                   
a o záměru vložit místní vodohospodářský majetek města Sokolov do společnosti Sokolovská 
vodárenská s. r. o., IČ 263 48 675, se sídlem v Sokolově, Nádražní 544, PSČ 356 01 a 
2. k o n s t a t u j e, 
že považuje zachování solidárního systému tvorby ceny vody za prioritní a z tohoto důvodu 
3. s c h v a l u j e 
předběžný záměr vložit místní vodohospodářský majetek města Kynšperk nad Ohří do 
obchodní společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., IČ 263 48 675, se sídlem v Sokolově, 
Nádražní 544, PSČ 356 01. 
 
 
č. 55 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
a) změnu rozpočtu na rok 2009 rozpočtové opatření č. 6. Rozpočtové příjmy se snižují                      
o 357,65 tis. Kč a rozpočtové výdaje se snižují o 357,65 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po úpravě 
činí 58.065,96 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 65.360,52 tis. Kč, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení, 
b) financování - ve financování nedochází ke změnám. Změna stavu na bankovních účtech po 
úpravě činí 9.033,66 tis. Kč, 
c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 
d) zmocnění pro radu města k provedení změn v rozpočtu města roku 2009 mezi kapitolami 
včetně závazných ukazatelů, vzniknou-li k tomuto důvody od 16. 12. 2009 do 31. 12. 2009                
a na prvním jednání roku 2010 informovat zastupitelstvo města o provedených změnách. 
 
 
č. 56 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
rozpočet města Kynšperk nad Ohří na rok 2010, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení    
1. Rozpočtové příjmy        53 909,90 tis. Kč 
2. Rozpočtové výdaje        53 487,50 tis. Kč 
3. Saldo příjmů a výdajů – přebytek           422,40 tis. Kč 
4. Financování:  
    splátky dlouhodobého přijatého úvěru          422,40 tis. Kč  
5. Příděl do sociálního fondu ve výši           380,00 tis. Kč. 
 
 
 



č. 57 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e  
rozpočtový výhled Města Kynšperk nad Ohří pro období let 2012 až 2013 včetně důvodové 
zprávy, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 58 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
s účinností od 1. 1. 2010 Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2009 o změně Obecně závazné 
vyhlášky č. 1/99 o místních poplatcích, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení.  
 
 
č. 59 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
1. p r o j e d n a l o   a   s c h v a l u j e 
Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2009 „Požární řád města Kynšperk nad Ohří“, která tvoří 
přílohu č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 60 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
1. s c h v a l u j e  
a) uzavření dodatku č. 7 smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany s obcí 
Kaceřov, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, 
b) uzavření dodatku č. 8 smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany s obcí 
Libavské Údolí, který tvoří přílohu č. 2 tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e  
starostu města k podpisu uvedených dodatků. 
 
 
č. 61 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
1. b e r e  n a  v ě d o m í 
rezignaci pana Mgr. Pavla Januse na funkci člena kontrolního výboru zastupitelstva města 
Kynšperk nad Ohří ke dni 14. 9. 2009.  
      
 
č. 62   
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
1. d e l e g u j e  
na jednání valných hromad obchodní společnosti Sokolovská vodárenská s. r. o.                                 
a Vodohospodářského sdružení měst a obcí Sokolovska dne 18. prosince 2009 starostu města               
a určuje, že v případě, že by se nemohl zúčastnit, bude město zastupovat místostarosta Ing. Josef 
Baron  a 
2. u k l á d á  
delegátovi města, aby za město jako společníka:  
a) na valné hromadě obchodní společnosti Sokolovská vodárenská s. r. o. kladně rozhodl o: 
- schválení výše vodného a stočného pro rok 2010 



- schválení výše nájemného pro rok 2010 podle nájemní smlouvy ze dne 30. 04. 2003 
uzavřené s Vodohospodářskou společností Sokolov s. r. o. 

- schválení Plánu investic pro rok 2010 
- schválení podání žádosti o poskytnutí dotace na čistírnu odpadních vod Šabina, 
b) na valné hromadě Vodohospodářského sdružení měst a obcí Sokolovska kladně                
rozhodl o: 
- schválení výše vodného a stočného pro rok 2010 
- schválení výše nájemného pro rok 2010 podle nájemní smlouvy ze dne 30. 04. 2003 

uzavřené s Vodohospodářskou společností Sokolov s. r. o. 
- schválení Plánu investic pro rok 2010 
- schválení podání žádosti o poskytnutí dotace na čistírnu odpadních vod Šabina. 
 
 
č. 63 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
1. s c h v a l u j e 
odpis účetní pohledávky XXX vůči zaniklé společnosti XXX  a 
2. u k l á d á 
vedoucí finančního odboru zajistit provedení odpisu jmenované pohledávky z účetnictví 
města. 
 
 
č. 64 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
1. d o p l ň u j e 
své usnesení č. 32 ze dne 01. 07. 2009 a to v bodě 1. schvaluje v řádku pátém za text                          
o výměře cca 73 m2 o tento text: „a části pozemku p. č. 459 – PK 1317 (ostatní plocha)                     
o výměře 0,19 m2“. 
 
 
č. 65 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
1. s c h v a l u j e 
prodej části pozemku parc. č. 1218/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 280 m2 v k. ú.  
Kynšperk nad Ohří XXX za cenu XXX s ustanoveními věcného břemene v kupní smlouvě 
spočívající v osazení potrubí na odvod dešťové vody na předmětu prodeje a odkup na této 
části pozemku vzrostlých porostů. 
 
 
č. 66 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
1. s c h v a l u j e 
prodej části pozemku parc. č. 16/1 (ostatní plocha) o výměře cca 7 m2 v k. ú. Kynšperk nad 
Ohří XXX  za cenu XXX.  
 
 
 
 
               Ing. Josef Baron                                          René Bolvari                                
               místostarosta     v.r.                                                       starosta  v.r. 



 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení 

zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních 

údajů. 

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   
 
 
 
 
 


